

Årsredovisning

Falu Inredning AB

556267-1080

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Lundin

2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tillverkning och montering av butiksinredningar samt tillverkning av snickerier. Bolaget har bifirman Falu Byggnadsvård registrerad. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 272	788	1 121	1 125
Resultat efter finansiella poster	132	-4	24	-6
Soliditet %	76	73	66	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga antalet arbeten har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	582 791	7 099
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			7 099	-7 099
- Årets resultat				97 717
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	589 890	97 717
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				709 890
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				97 717
- Belopp vid årets utgång				807 607

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	589 890
Årets resultat	97 717
Summa	687 607

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	597 607
Summa	687 607

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 271 672	788 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 271 672	788 060
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-627 437	-317 761
Övriga externa kostnader	-270 312	-258 039
Personalkostnader	2 -232 280	-190 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-26 000
Summa rörelsekostnader	-1 140 029	-791 863
Rörelseresultat	131 643	-3 803
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	19
Summa finansiella poster	1	19
Resultat efter finansiella poster	131 644	-3 784
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-8 000	13 000
Summa bokslutsdispositioner	-8 000	13 000
Resultat före skatt	123 644	9 216
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 927	-2 117
Årets resultat	97 717	7 099

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1	10 001
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1</i>	<i>10 001</i>
Summa anläggningstillgångar		1	10 001
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 563	14 404
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>32 563</i>	<i>14 404</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 828	59 202
Övriga fordringar		12 727	45 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>106 555</i>	<i>105 102</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		986 865	900 714
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>986 865</i>	<i>900 714</i>
Summa omsättningstillgångar		1 125 983	1 020 220
SUMMA TILLGÅNGAR		1 125 984	1 030 221

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	589 890	582 791
Årets resultat	97 717	7 099
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>687 607</i>	<i>589 890</i>
Summa eget kapital	807 607	709 890
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	56 000	48 000
Summa obeskattade reserver	56 000	48 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 252	58 593
Övriga skulder	95 330	99 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	125 795	114 039
Summa kortfristiga skulder	262 377	272 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 125 984	1 030 221

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 908 987	2 908 987
Utgående anskaffningsvärden	2 908 987	2 908 987
Ingående avskrivningar	-2 898 986	-2 872 986
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-26 000
Utgående avskrivningar	-2 908 986	-2 898 986
Redovisat värde	1	10 001

UNDERSKRIFTER

Falun

Sören Lundin
Sören Lundin
2023-06-26

Per-Olov Lundin
Per-Olov Lundin
2023-06-26